



MP 2009 ApS
Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 83 20 83


ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent:



Preben Givskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MP 2009 ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg
	Telefon: 27 14 20 10 E-mail: pgi@buybestsolution.dk
	CVR-nr.: 32 83 20 83 Stiftet: 14. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Meinhardt Katona Poulsen Preben Givskov
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S, Sønderborg
Advokat	Advokat Morten Hohn
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	BBS Invest ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at udøve virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af diskonteringsmodeller.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 954.514, heraf værdireguleringer m.m. på kr. 605.628 og og status balancerer med kr. 17.933.777 med en egenkapital på kr. 3.043.825.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE FØR VÆRDIREGULERINGER	1.143.697	612
2 Værdireguleringer af finansielle forpligtigelser m.m.	605.628	-4
RESULTAT EFTER VÆRDIREGULERINGER	1.749.325	608
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-93.266	-161
Andre finansielle omkostninger	-437.413	-354
RESULTAT FØR SKAT	1.218.646	93
3 Skat af årets resultat	-264.132	5
ÅRETS RESULTAT	954.514	98
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	954.514	
DISPONERET I ALT	954.514	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Investeringsejendomme	17.818.398	14.720
Materielle anlægsaktiver	17.818.398	14.720
ANLÆGSAKTIVER	17.818.398	14.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
Andre tilgodehavender	110.000	0
Skatteaktiv	0	14
Tilgodehavender	110.000	32
Likvide beholdninger	5.379	13
OMSÆTNINGSAKTIVER	115.379	45
AKTIVER	17.933.777	14.765

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	2.080.000	2.080
Overført resultat	963.825	10
5 EGENKAPITAL	3.043.825	2.090
Hensættelse til udskudt skat	195.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	195.000	0
Prioritetsgæld	10.670.607	8.399
Gæld til pengeinstitut	519.092	669
6 Langfristede gældsforpligtelser	11.189.699	9.068
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	481.000	311
Gæld til pengeinstitut	59.343	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.561	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.011	174
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.169.542	2.642
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	508.796	453
Kortfristede gældsforpligtelser	3.505.253	3.607
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.694.952	12.675
PASSIVER	17.933.777	14.765
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
MP 2009 ApS har valgt at måle investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabet kunne alternativt have valgt at måle investeringsejendomme med udgangspunkt i kostpris. Valget af dagsværdi medfører, at værdien af investeringsejendomme i balancen løbende reguleres til dagsværdi og denne værdiregulering føres via resultatopgørelsen. Beløbet er en del af de frie reserver.		
2 Værdireguleringer og finansielle forpligtelser m.m.		
Regulering til dagsværdi, investeringsejendomme	435.626	0
Kursregulering prioritetsgæld	170.002	-4
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	605.628	-4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	-17
Skat af årets resultat	55.132	15
Forskydning udskudt skat	209.000	-3
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	264.132	-5
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		Investeringsejen- domme
Kostpris primo		14.719.135
Tilgang i årets løb		2.663.637
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		17.382.772
		<hr/>
Årets opskrivninger		435.626
		<hr/>
Akkumulerede opskrivninger, ultimo 31. december 2015		435.626
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		17.818.398
		<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2015, kr. 18.960.000)

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	2.080.000	0	2.080.000
Overført resultat	9.311	954.514	963.825
	<u>2.089.311</u>	<u>954.514</u>	<u>3.043.825</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	11.076.607	406.000	8.955.000
Gæld til pengeinstitut	594.092	75.000	205.000
	<u>11.670.699</u>	<u>481.000</u>	<u>9.160.000</u>

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 11.076, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 17.818 tkr.

Herudover er der afgivet selvskyldnerkaution fra anden side.

Til sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S er der ingen sikkerhed stillet.

Dog er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev nom. tkr. 103 i Dybbølbygade 16 a og 16 b, Sønderborg til Kreditbanken A/S for søsterselskab.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der stillet sikkerhed fra anden side.

Yderligere er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev nom. tkr. 1.540 i Lollandsgade 6, Sønderborg. Denne ejendom er bogført til kr. 3.394.976.

Yderligere er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev nom. tkr. 414 i Lollandsgade 5, Sønderborg. Denne ejendom er bogført til kr. 703.165.